

CIN L93010MH1951PLC008546

Telephone No.: +91 22 6666 7474 Email: info@cravatex.com Website: www.cravatex.com

August 6, 2021

BSE Limited
Department of Corporate Services (DCS-Listing)
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai – 400 001

**Company Code: 509472** 

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Publication

Ref: Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and

Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sirs,

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we have enclosed copy of newspaper notice published on August 5, 2021 in Business Standard (English) and Sakal (Marathi) for the E-voting details for 69<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of the Company to be held on Friday, August 27, 2021 at 3.30 pm IST through Video Conferencing / Other Audio Visual Means of NSDL.

Kindly take same on record.

Thanking You, For **Cravatex Limited** 

SUDHANSH Digitally signed by SUDHANSHU NAMDEO Dix core. operational processing of the Control of the Control operational processing of the Control operation operation of the Control operation operation operation of the Control operation operation

**Sudhanshu Namdeo** Company Secretary

Encl: a.a.

## CRAVATEX LIMITED

CIN: L93010MH1951PLC008546

Registered Office: Ground Floor (East Wing), Forbes Building, Charanjit Rai Marg, Fort, Mumbai- 400 001 Tel: +91 22 6666 7474, Email: investors@cravatex.com, Website: www.cravatex.com

## NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING

NOTICE is hereby given that the 69th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Friday, August 27, 2021 at 3.30 p.m. (IST) to transact the business as mentioned in the Notice dated June 29, 2021 which will be held through Video Conferencing (VC) / Other Audio Video Means (OAVM) of National Securities Depositories Limited (NSDL). The Company has conveyed the Notice of AGM along with the Annual Report on August 4, 2021 through electronic mode only to Members whose e-mail address is registered with the Depositories / Registrar and Share Transfer Agents (RTA) in accordance with circular dated May 5, 2020 read with circulars dated April 8, 2020, April 13, 2020, June 15, 2020, September 28, 2020 and January 13, 2021 (MCA Circulars) issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and SEBi circular dated May 12, 2020 and January 15, 2021 (SEBi Circulars).

In compliance with provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, the Company is pleased to provide members facility to exercise their right to vote on all resolutions proposed to be considered at the AGM by electronic means through remote evoting services provided by NSDL. The details are as follows:

- a) The remote e-voting period commences on Tuesday, August 24, 2021 (9:00 am).
- b) Theremotee-votingperiodends on Thursday, August 26, 2021 (5:00 pm).
- The cut-off date for the purpose of e-voting is Friday, August 20, 2021.
- d) Any person, who acquires shares and becomes member of the Company after the dispatch of notice and holding shares as of the cut-off date i.e. Friday August 20, 2021, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or rnt.helpdesk@linkintime.co.in.
- e) The remotee-voting module shall be disabled by NSDL forvoting on Thursday, August 26, 2021 at 5:00 pm and voting by electronic means shall not be allowed beyond the said date and time.
- f) Those Members, who will be present in the AGM through VC / OAVM facility and have not cast their vote on the Resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM.
- g) A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting butshall not be allowed e-voting again at the AGM.
- h) A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners mainteined by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting at the AGM.
- The notice for the AGM is also available on the Company's website www.cravatex.com and the website of NSDL viz. www.evoting.nsdi.com.
- Member as on the cut-off date i.e. Friday, August 20, 2021 shall only be entitled for availing the remote e-voting facility or e-voting at the AGM.

Members are requested to contact their respective Depository Participant (DP), in case of shares held on Demat mode or Registrar & Share Transfer Agents, M/s. Link Intime India Pvt. Ltd., in case of shares held in physical mode, for registering/validating/updating their e-mail IDs so as to receive all the communication sert by the Company to its shareholders, electronically. The Board of Directors has appointed Mr. Hemanshu Kapadia (FCS: 3477 and CP: 2285), Proprietor of M/s. Hemanshu Kapadia &Associates, Practising Company Secreteries, as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner. Attention is also invited to the Notes of the AGM notice, giving instructions on how the business of the Meeting

is tobe transacted through electronic voting system. In case of any grievances connected with facility for e-voting, please contect Ms. Pallavi Mhatre, Manager, NSDL, 4th Floor, 'A'Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400 013. Email: evoting@nsdl.co.in/pallavid@nsdl.co.in, Tel: 1800 10 20 990/1800 22 44 30

By order of the Board For Cravatex Limited Sd/-

Sudhanshu Namdeo Company Secretary

Place: Mumbai Date: August 5, 2021



## क्रॅव्हॅटेक्स लिमिटेड

CIN:L930 10MH 195 1 PLC008546

मॉदणीकृत कार्यास्य :तस्रमासः(ईस्टविंग), फोर्च्यविल्ङिंग, घरणाचीत रचमार्ग, फोर्ट, बुंबई - ४०००० १

दुरध्वमी: +९१२२ ६६६६७४७४, ई-मेल: investors@

संकेतस्थळः www.cravatex.com

## वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि ई-मतदान

यहारेसूचना देण्यात्येते की, कंपनीच्यासमासद्यंची ६९ वीवर्षिकसर्वसम्बारण समा (एजीएम)शुक्रवार, २७ऑगस्ट २०२१ रोजी दुपारी ३,३० वा. (नाप्रवे)दि. २९ जून २०२१ रोजीच्या सूचनेनध्ये नमूद केल्यानुसार व्यवसायाचे व्यवहार स्थापित करण्यासाठी नॅशनल सिक्युरिटिज डिपॉजिटरीज लिमिटेडच्या (एनएसडीएल) व्हिडिओ वॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) / इतर दृक आध्यामध्यामाहारे (ओएब्हीएम) हेणार आहे.

कंपनीने एजी (बच्या सूचनेसह वर्षिक अह्वतल ०४ ऑगस्ट २०२१ रोजी इलेक्ट्रोंनिक वर्यायाद्वारे क्यत असे समासद उच्चंचे ई-मेलपत्ते डिपॉजिटरिज /निबंधक आणि नग हस्तांतर एजंट (आस्टीए) मिनिस्ट्री ऑफ कॉपेरेट अफेअर्सने (समीए) जारी केलेले परिपत्रकदि, ५ में २०२० सह दि.८ एप्रिल २०२० आणि १ ३ प्रिल २०२०, १५ जून २०२०, २८ सप्टेंबर २०२० आणि १३ जनेकरी २०२१ सहवायाव (एमसीएपरिपत्रक) आणि सेबीपरिपत्रक दि. १२ में २०२० आणि १५ जनेकरी २०२१ (सेबी परिपत्रक) सह नोंट्यीकृत करण्यात आलेले आहेत

कंपनीकायद २०१३ च्या कलम् १०८ च्या तस्तु देनुसार,कंपनीज (मॅनेजमेंटऑडॲड मिनिस्ट्रेशन) रालस २०१४ च्या नियम २० अधिस्मियुरिटेज प्लस्केंड् बोर्ड ऑफड्रंडिय (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्सऑड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) नियमन २०१५ च्या नियमन ४४ नुसार एन्स्सड एलडारे पुरविष्यात आलेल्या रिमोट ई-मत्त्यन सेवेडारे इलेक्ट्रॉनिकमाध्यमदारे एजीएम देवे सर्व प्रस्ताव दरवांच्या विचारार्थ सम सर्दाना त्यांच्या मतदान च्या हक्काची सुविधा पुरविष्यास कंपनील आनंद होत आहे. तपशील खालीलप्रमाणेः

- आ) रिमोट ई-मसदान कालावधीमंगळवार २४ ऑगस्ट २०२१ रोजी (सकाळी ९.०० व.) सुत होईल.
- शिंह ई-मतदनकालवधी गुरुवर, २६ ऑगस्ट २०२५ रोजी (सायंकाळी५ ००क) बंदहोईल.
- क) ई-मतदनन्त्रया हेतूस टी कट ऑफ डेट शुक्रवन्त, २०ऑग्स्ट २०२१ आहे.
- ड) कंचतीही व्यक्ती ज्यानेभाग घेतले आहेत अणिकपनीचा सभ सद सूचना पाइविल्यानंतर झालेला अहे अणिकट ऑज किंग काव्या ग्रामजेय गुक्रकर, २० ऑगस्ट २०२१ रोजी भग घेतलेले अहेत त्याने evoting@nsdi.co.in किंवा mt. helpdesk@internationalco.in देवे किंती पाठ्यून लॉगइन आयडी आणि पासवर्ड प्रस करावा.
- ई) गुरुवार, २६ ऑगस्ट २०२१रोजी सायंकाळी ५ ०० वा. मतदान साठी दौएनर सडी ए लड्डरेरिमोट ई-मतदान सेक खंडित करण्यात केईल आणि तो दिनांक आणि केंक्रेनंतर इलेक्ट्रॉनिक पर्यायादारे मतदान करण्यास परवानगी मिळणारनाही
- जे समासद एजीएम वेळी कीसी ओएकीएम सुविधेद्वारे उपस्थित राहतील आणि टरावावर रिमोट ई-मतदान द्वारेमतदान करणार नहीत किया मतदान तसहमाणी होणार नाहीत ते एजीए मध्या समेदरम्यान ई-मतदान प्रणालीद्वारे मतदान करण्यास पात्र राहतील.
- मासद रिमोट ई-मतदानद्वारे मतदानाचा हककावजावल्यानंतर एजीएममध्ये सहमागी होक शकतील मात्र एजीएममध्ये पुन्ह मतदानकरण्याच हक्क त्यांना देण्यात येकार नाही.
- ह) कट ऑफ दिनांकरोजी समासदांच्या नोंदणी पुस्तकामध्ये ज्या समासदांचे नाव नोंदणीकृत आहे किवा डिपॉजिटर्सहारे देक्ट्यात आलेल्या बेनिफिशिएल ओनर्समध्ये नोंदणीकृत आहे फक्त अहा समासदांना रिमोट ई-मतदानाची सुविधा किंवा एजीए मध्यादिकाणीई-मतदानाची सुविधा घेलायेईल
- य) एजीएनदी सूचनः कंपनीये संकेतस्थळ www.cravatex.com येथे आणि एनएसडीएलये संकेतस्थळ म्हणजेव www.evoting.nsdl.comयेथेसुद्धः उपलब्ध आहे.
- ज) कट ऑफ दिनांका रोजी समासद म्हणजेच चुकवार, २० ऑगस्ट २०२१ रोजी फास रिमोट ई-म्हरदान सुविद्य किंव एजीएम येथे ई-मतदान करण्यास पात्र शहतील.

सभासदांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी त्यांचे संबंधित डिपॉजिटरी सहभागी (डीपी) यांच्या जर भग डिमेंट स्वरायत असल्यास संबर्क साधावा केंव्रा। जर भाग प्रत्यक्ष स्वरायात असल्यास, निबंधक आणि भाग स्कारंख एजंट में लिंक्रइन टाईम (इंडिया) प्राययहेट लिमिटेड येथे, नो द्यीसही/वैद्यतंसाठी/अग्रयायतासही त्यांचे ई-मेल आयडी अग्रयावतीकरण करून संबर्भ साधावा ज्यायोगे कपनीवारे त्यांच्या सभासदांना इत्येष्ट्रॉनिक्रली संबर्भ साधावा येईल.

संगालक मंडकानी श्री. हेमांशू कपाडिया (FCS. 3477 and CP 2285), प्रोप्नायटर ऑफ हे. हेमांशू कपाडिया ॲड असोजिए टस, प्रॉक्टिसिंग कपनी सेक्रेटरिज यांची परदर्शक आणि निष्यक्ष मस्दानाच्या छनानी साठी छ ननी कारम्क्ष्म नियुक्ती केली आहे. यजाबतए जीएमच्या सूचनेमध्ये इलेक्ट्र निकमतदन प्रणाती द्वारेय्यवसायाचे व्यवहार कसे स्थापित करावे यजाबत महिती दिली आहे.

ई-मतदनाबाबर केपात्य है। तंकासमाधन साठी कृपया, श्रीमतीपत्कवी ग्हाने, मॅनेजर, एनए सडीएक, ४ था मजला, 'ए' विन, ट्रेड वर्ल्ड, कमला मिल्स कंप उंड, सेनापती बाप्ट मर्ग, लोअरपरेल, मुंबई -४०० ०१३, ई-मेलआयडी: evoling@nsdl.co.in / pallavid@nsdl.co.in, येथेसंपर्क साधावा

दूरध्नी क्रमकः १८०० १०२० १९० / १८:००। २२४४ ३०

संचलक पंडकाव्या आदेश चरून कॅग्डॅटेक्स लिपिटेडमस्ति

> सही/-सुधांशुनामदेव कंपनी सविव

दिकाणः पुंबई दिनांकः ५ ऑगस्ट २० २१,